MENUKAART

PATAT LUNCH
Patat 1.95 Broodje gezond 715
Patat groot 4,10 1 Ambachtelijke kroketten op brood: 8,00
Mayonaise / Curry / Ketchup, 0,65 Uitsmijter ham of kaas 950
Speciaal-/loppies/SSamurail/ .85 Uitsmijter hamien kaas 10.00
Chilisaus Panini kip Tandoor met kaas en tomaat 6,50
Pindasaus /£ Corlog /[ Appelmoes 0.85 Wrap met krokante kip en honing- 7.50
mosterdsaus
SNACKS Broodje hamof kaas L1O
Frikandel 140 Poffertjes 5,00
Kroket 140
;Iﬁmbochfe’lijke kroket 5.00 SPECIAL
Kaasnoutile 1,50 s =
. Zie onze krijtmuur of vraag het aan
Kipnuggets (& stuks) 3.0 Ty T
Kipnuggets Halal Gistuks) e
Kipcom 300
Bamischijf 3510) TOSTI’S
Mexicano 350 Tosti ham of kaas 4,00
Berenhap 3 Tosti ham en kaas 4,25
Groentekroket Dok Tosti Hawai L,
Broodje 0,80
BURGERS
GLUTENYRI) Hamburger 6,25
Kroket 3,25 Cheeseburger 6,75
Frikandel 5.25 Kipburger LT
Onze patat Is glutermr]
KIDSDEAL
Patat met saus. snack en pakje drinken. keuze uit: frikandel. kroket of kaassouffle 550
Pofterties met poedenuiker. roomboter en pakje drinken 600

Heb je een allergie? Yraag één van onze medewerker naar onze allergenenkaart




WARME DRANKEN
Koffie

Koffie Verkeerd
Espresio

Cappuceing

Flat White

Latte Macchiato
Thee (diverse smaken)
Vere Muntthee
Warme Chocolademelk
Slagroom

KOUDE DRANKEN

Coca Cola / Zero

Fanta Orange Zero/ Cassis/Sprite Zero
Tonic / Bitter Leman / Rivella
Chaudfontaine Blauw / Rood
Fuze Tea Lemon /[ Green

Fristi/f €hocomel
schulpiAppeliap /Sinaaiappeliap
Ranja

Red Bull

Smoothie

MENUKAART

1,50
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325
3005
L60
325
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e
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BIER

Kijk voor onze (alcoholvije) bieren op de
bierkaart of vraag het aan €en van onze

medewerkern.

WIINEN

Ealusari Sauvignon; Blanc
Calusari Pinot Rose
Calusari Merlot

Mertes Liebfraumilch

BITTERGARNITUUR (per é stuks)
Mini frikandellen met mayonaise
Bitterballen met mosterd
Kaasloempias met chilisaus
Gepaneerde gamalen met chilisaus
Gemenagd bittergarnituur met
mayonaise / cutry / chilisaus

4,15
4,15
4,15
4,25

350

600
600
600
&00



